
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 7/2017 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 09 lutego 2017 roku 

 

      w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Myśliborzu 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2046)  

oraz § 18 i § 21 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 15 lipca 

2003r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności  

(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1110) na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  

w składzie: 

1) Jacek Mazurowski – przewodniczący 

2) Łukasz Tarnowski – sekretarz  

3) Robert Busz – lekarz 

4) Artur Bednarz – lekarz 

5) Leokadia Gosek – lekarz 

6) Helena Franków – lekarz 

7) Julian Witkowski – lekarz 

8) Ewa Ligęza – pracownik socjalny, doradca zawodowy 

9) Małgorzata Bratkowska – pracownik socjalny 

10) Joanna Galimska – pracownik socjalny 

11) Dorota Pietruk – psycholog 

12) Anna Daria Sobańska – psycholog 

13) Bożena Wierucka – pedagog 

 

§ 2.  1. Siedzibą Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności jest miasto 

Myślibórz. 

                   2. Zasięg działania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności obejmuje powiat myśliborski. 

 

§ 3. Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności działa w oparciu  

o regulamin działania, który stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 28/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 27 kwietnia 

2015 roku w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności w Myśliborzu, Zarządzenie Nr 66/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 20 

listopada 2015 roku zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu. 

 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                              DANUTA PATKOWSKA 


